平成 22 年 8 月 12 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

マネックス証券株式会社 プレスリリース（添付）

第 7 回「オリックス マネー川柳」への特別協賛のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750

マネックス証券株式会社

マーケティング部 ＰＲ担当 福井・町田 電話 03-6212-3800

平成 22 年 8 月 12 日

各 位

マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

第 7 回「オリックス マネー川柳」への特別協賛のお知らせ

マネックス証券株式会社（以下「マネックス証券」）は、このたび、第 7 回「オリックス

マネー川柳」（以下「マネー川柳」）に特別協賛いたします。

心に思いつくままの言葉を 5・7・5 の 17 音に並べる川柳は、近年、一般公募も盛んに行

われ、多くの方に親しまれております。なかでも、2004 年の開始以来今年で 7 回目となる

オリックス株式会社主催のマネー川柳では、「お金」をテーマとする川柳が全国から 14 万

句超寄せられています（2009 年第 6 回の実績）。

マネックス証券は、マネー川柳へ特別協賛し「マネックス証券賞」を創設します。この

賞を通じて、多くの方に「お金」についてより身近に考えていただく一助としてまいりた

いと存じます。

■第7回「オリックス マネー川柳」マネックス証券賞について

名 称 マネックス証券賞

賞 金 10 万円

対 象 1 句

備 考 第 7 回「オリックス マネー川柳」（主催 オリックス株式会社）

は、2010 年 9 月 16 日から 2010 年 11 月 12 日までを作品の応募期

間とし、2010 年 12 月上旬に各受賞作品を発表する予定です。

詳細はマネックス証券のウェブサイト（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。

以 上

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号

加入協会：日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会